PRO. longissimum vitæ hominum tempus est centum annorum. eccl. 18. in l. fi. C. de sacro. eccl. l. si vsus fructus. ff. de vsu fruct. leg. Bellon.

Loquens. In generali sermone. non venit persona loquentis. auth. si quando. C. de non nu. pec. l. in quisi. & ibi gl. C. de solu. P. Andora.

Loquacitas suum coinquinat auctore. speculat. in titul. de aduo. §. 1. vers. item quòd est nimium.

Iudex potest priuare auditorio procurator. loquacem & verbosum. Iaf. in l. 1. in 2. col. ff. de officio assef.

Nec potest appellari. Iaf. in l. 1. §. sed & si ff. de oper. no. nun. loqui quis dicitur. voce scriptis. vel nuntio. Phi. in c. vbi periculum in 10. no. de elec. in 6. idem.

In qualibet materia etiam poenali, & tam odiosa, vel stricti iuris, quam fauorabili, cõmunis loquendi vsus est attendendus, vt doct. communiter voluere, præsertim Bart. & Alex. in rub. de no. oper. nun. & aliis in locis ibi per ipsum Alex. adductis, hancque sententiam communem esse refert Zacha. in ap. post. ad abb. in c. nonnulli. de rescrip. Quæ tamen non procederet, si statuto caneretur, q. verba statuti propriè sint intelligenda, tunc enim communis hic loquendi vsus non attendere tur, vt tenet Bar. in l. labeo. ff. de suppell. leg. F. Turzan.

lucrari dicimur, cum quasi debitum allequimur. commune pronunciant Areti. in l. Titia. n. 3. ff. de verb. obl. Pala. Ruu. Com. opin. Tom. ij. c. in relect

in relect. c. per vestras. §. 2. r. nu. 5. de don. inter vir. & vxor. E. S.
 Lucrum delatum filio propter transitum patris vel matris ad secunda vota, non imputatur ei in legitimam, sed vtrunq; diuerso iure sequitur, est vera, & in iudicando amplectenda opi. sec. dec. conf. 2. 4. 6. vers. vltius tamen vol. 2. M. Charian.
 Lucrum quod maritus acquirit per statutum post mortem mulieris, dicitur aduentitium ex causa lucratiua. Hiero. Cagn. in l. in eo. ff. de reg. iur. communem dicit. B. Villal.
 Lucrum, quod alicui aufertur contemplatione alicuius, debet ei applicari, cuius contemplatione aufertur. curt. iun. con. sil. 9. 1. nu. 6. communem dicit.
 Fallit vbi poena apposita esset ex dispositione hominis: quia non acquiritur illi cuius contemplatione acquisita est, sed venientibus ab intestato. Io. Nic. in l. generaliter. nu. 4. 8. de secund. nup. C. communem dicit. idem.
 PRO. lucrum intelligitur deducto damno, & damnum lucro, deducto, l. Mutius. ff. pro foc. Bellon.
 Lucrum dotis quod maritus facit ex forma statuti ob mortem vxoris dicitur ex causa lucratiua, quia quamuis titulus dotis onerosus ducatur, cum pro oneribus matrimonij dos datur, lucrum tamen tale inspecta causa proxima dicitur ex causa lucratiua, & aduentitium potius quam profectitium. dec. l. in eo. nu. 5. & 6. ff. de re. iur. & in l. 1. nu. 17. C. de sec. nup. & in conf. 260. Et hanc sententiam Bal. Nouell. in tract. de dote. in 6. par. priuile. 37. nu. 4. in 6. vol. tract. doct. communiorum appella. Licet dec. in conf. 67. contrariam sententiam consulendo secutus fuerit. Sed ibi cum contra communem consuluisse meminit Cagn. in d. l. in eo. nu. 5. Kirchouius.
 Lucrum cessans mercatoribus tantum debetur, iuxta communem per Burf. conf. 72. nu. 8. lib. 1. cuius rei practicam docet idem conf. 68. n. 1. 2. 9. 3. eod. lib. vbi est locus proprius in materia.
 Lucrum omne acquisitum vxori ex forma statuti per mortem primi viri referatur quoad proprietatem filiis primi matrimonij si transit ad secunda vota, secundum communem per Burf. conf. 12. nu. 6. lib. 1.
 Lucrum alicui alicuius contemplatione ablatam, illi eidem adscribitur, cuius ratione aufertur, comune inquit curt. iun. conf. 93. nu. 6. Villal. in sua collecta. E. Suarez.
 Lucrum aliquod depacifici creditor. cui pecunia soluenda, vel res aliqua restituenda est, non ante potest, quam mora a debitore commissa iam fuerit, quamuis & ipse negociari conseruetur, & eo loci, vbi debitum contrahitur, verò similiter idem lucrifactorus esse, commune doctorum enunciatur affirmant Aret. conf. 52. viso themate, & conf. 157. visis diligenter. ad fi. Aym. Crauet. conf. 87. incipit Sempronius. Turz. opinio. 155. Quamquam non iniuria aliud moliantur Paul. Cast. Julianus. §. ex vendito. ff. de acti. empt. deci. conf. 3. & 111. & in c. cum venerabilis. nu. 14. ad finem. de excep. Corn. Alex. Alciat. Cagn. & Moder. quos refert, & meritissimo probat Did. à Coua. lib. 3. refol. c. 4. nu. 5. idem.
 Lucrum cessans is demum petere potest, qui negociari ad soluet. cõe scribitur Soc. conf. 156. li. j. dec. conf. 3. Rebus. in l. vna. n. 601. C. de sent. quæ pro eo quod interest, quamuis aliud lōgè diterfum solida iuris ratio dicitur, constituat, ac præcipiat ex l. si sterilis. §. cum per venditorem. ff. de act. emp. vt non de nihilo titubauerit dec. d. conf. & estuet idem dec. in c. cum venerabilis. nu. 14. de excep. atque aliter omnino in emptore oculatus censuerit. Andr. Alc. in d. l. vnica. nu. 79. & n. 80. C. de sent. quæ pro eo quod interest, verum ea de re copiosius alibi. intellige tamen ac perpetuo menti inculpe, vt huiusmodi lucrum peti possit, non solum satis esse eum, qui illud possit, negociari consueuisse, sed & necessariò probandum esse tantundem verosimiliter lucrari aliquoquin potuisse, quantundem peti. Commune asserunt Iaf. in l. 3. §. vl. ff. de eo quod certo loco. latè Did. à Coua. lib. 3. variarum. ca. 4. nu. 2. vers. 1. deducitur, & qui copiosius praxim tradit. Atque id duntaxat ad primum lucrum, quod aliàs creditor facere potuisset, non & ad alia deinceps quæ consequi probabiliter posset, humaniter cum multis constringit Straccha de contract. merca. 5. par. n. 3. & seq. quamuis Cagn. non semel aliud verius esse, & nec vno anno lucro huiusce generis petitionem circumscribi a seueranter contendat. idem.
 Lucrum nuptiale, quod maritus vel statuto, vel consuetudine ex demortuae vxoris bonis consequitur non idcirco amittet quia ad secundas nuptias transferit, quamuis illud eiusdem matrimonij liberis feruare teneatur. commune aiunt Rip. in l. fœmine. n. 55. q. 2. & n. 63. q. 2. 3. C. de secun. nup. Io. à Garron. in auth. ex testamento. nu. 83. illo tit. Nic. Arel. in l. generaliter. nu. 47. cum seq. C. illo eod. tit. largè doctor meus Arius